Stoica fiul și Petre Stoianovici sunt numiți, pe termen de un an, membri ai comisiei de experti instituite pe lângă ministerul de finanțe, conform art. 89 din legea generală a vămilor, în locul d-lor Sava Vasiliu și Athanasie Zahariad, cari au refuzat a face parte din această comisiune.

— La direcția generală a căilor ferate ale Statului se înaintează, pe ziua de 3(15) Februarie 1886:

D. George Teodor, inginer ordinar clasa III de la 22 Ianuarie 1883, la gradul de inginer ordinar clasa II.

D. Vasile A. Popovici, elev-inginer de la 3 August 1883, la gradul de inginer ordinar clasa III.

— D. St. Protopopescu, fost controlor, este numit controlor fiscal, în locul d-lui C.